<sup>bw</sup> illius kop. 1; <sup>bx</sup> alta kop. 1; <sup>by</sup> intonaverunt kop. 1; <sup>bz</sup> quia kop. 1; <sup>ca-cb</sup> brak ed. Kl.; <sup>cc</sup> denotaret ed. Kl.; <sup>cd</sup> tu następuje; et kop. 2; <sup>ce</sup> brak kop. 2; <sup>cf</sup> cantanda kop. 2; <sup>cg-ch</sup> in unam kop. 2; <sup>ci</sup> brak kop. 2; <sup>cj</sup> incepit kop. 1; <sup>ck</sup> brak kop. 2; <sup>cl-cm</sup> luka w tekście wskutek obcięcia karty pergaminowej kop. 2; <sup>cn</sup> brak kop. 1; <sup>co</sup> brak kop. 2; <sup>cp-cq</sup> ecclesie nostre kop. 2; <sup>cr-cs</sup> brak kop. 2; <sup>ct</sup> abiecit kop. 2; <sup>cu</sup> iamque kop. 2; <sup>cv</sup> [aliquo]d ed. Kl.; <sup>cw</sup> differencia kop. 2; <sup>cx</sup> unde kop. 2; <sup>cy-cz</sup> immoderate empcionis ed. Kl.; <sup>da</sup> brak kop. 2; <sup>db</sup> consilio kop. 2; <sup>dc-dd</sup> [et civitat]is Vrat[islaviensis] ed. Kl.; <sup>de</sup> brak kop. 2; <sup>df</sup> prohibentes kop. 1; <sup>dg</sup> brak kop. 1; <sup>dh-di</sup> brak kop. 2.

<sup>4</sup> c. 15, X, De Judaeis, V, 6.

[5] Ad hoc<sup>dj</sup> quia plerique ecclesiarum rectores, vicarii et<sup>dk</sup> alii clerici nostre Wratislaviensis civitatis et dyocesis proprie salutis immemores et maxime fidelitatis<sup>dl</sup> iuramenti, quod in <sup>dm</sup>receptione sacrorum<sup>dn</sup> ordinum prestiterunt, obliti maioribus et prelatis suis<sup>do</sup> ac<sup>dp</sup> aliis, quorum iurisdictioni et imperio sunt<sup>du</sup> subiecti, reverenciam <sup>dr</sup>debitam ac<sup>ds</sup> obedienciam<sup>dt</sup>, quam tenentur exhibere, contempnunt in eo maxime, quod cum eisdem rectoribus, vicariis vel<sup>du</sup> aliis clericis aut<sup>dv</sup> aliquibus eorum per nostras <sup>dw</sup>vel nostri<sup>dx</sup> <sup>dy</sup>Wratislaviensis capituli<sup>dz</sup> literas<sup>ea</sup> aut aliorum, qui iurisdictionem habere noscuntur, aliquid precipitur exequendum, hoc nonnulli vel omnino respuunt exequi<sup>eb</sup> vel tam negligenter et tepide exequuntur<sup>ec</sup>, quod exinde nullus vel modicus fructus aut utilitas subsequatur<sup>ed</sup>, sed et alii pro quadam solum apparencia sigillis eorum signant<sup>ee</sup> quidem<sup>ef</sup> literas a iudicibus sibi missas, sed in execucione mandatorum sibi<sup>es</sup> iniunctorum amplius non procedunt, umbram quandam ostendentes in opere, cum veritas non subeat in effectum. Ex <sup>eh</sup>quare<sup>ei</sup> miserabiliter<sup>ej</sup>, quod cum dolore <sup>ek</sup>referimus, ecclesiarum<sup>el</sup> et cleri, tam religiosorum quam secularium iura depereunt, perversorum excrescit<sup>em</sup> audacia et iudicialis auctoritas cum iusticia<sup>en</sup> evanescit. Volentes igitur negligenciam et rebellionem illorum, quos ad bonum obediencie virtutum premia<sup>eo</sup> non inducunt, tam adiectarum<sup>ep</sup> exaggeracione <sup>eq</sup>[penarum, quam adiciendarum<sup>er</sup> de novo formidine coercere, de fratrum nostrorum]<sup>es</sup> consilio statuimus, ut quicumque subditus<sup>et</sup> civ-<sup>eu</sup>[itatis vel dyocesis Wratislaviensis clericus superioris<sup>ev</sup> seu iudicis sui<sup>ew</sup> mandatum<sup>ex</sup> sibi <sup>ey</sup>iniunctum contumaciter adimplere contempserit seu in execucione mandati huiusmodi<sup>ez</sup> negligens fuerit et remissus, trium marcarum usualis pecunie penam incurrat solvendarum illi iudici, cuius mandatum quis repertus fuerit contempsisse, et ad interesse illi nichilominus teneatur<sup>fa</sup>, ad cuius instanciam mandatum huiusmodi emanasse<sup>fb</sup> constabit. Volumus autem, ut quociens<sup>fc</sup> in execucione manda-